
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.865.2024 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV.632.2018  Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
27 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, zmienionego 

Uchwałą Nr XXI.242.2020 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 28 maja 2020r., 
zmienionego Uchwałą Nr LV.698.2023 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 30 marca 

2023r. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Muszyna, stanowiący załącznik Nr 4 do Statutu Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały LIV.632.2018  Rady Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 27 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna, zmienionego Uchwałą Nr XXI.242.2020 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna z dnia 28 maja 2020r, zmienionego Uchwałą Nr LV.698.2023 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna z dnia 30 marca 2023r. - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2901



Załącznik do uchwały Nr XLIX.865.2024 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 28 marca 2024 r. 

Załącznik Nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Centrum Usług Wspólnych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

2. Centym Kultury i Czytelnictwa Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

3. MuszynaSki spółka z o.o. 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Muszynie. 

5. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Muszynie. 

6. Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Muszynie. 

7. Zapopradzie Spółka z o.o. 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Muszynie. 

9. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Powroźniku. 

10. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Złockiem. 

   

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2901


	UCHWAŁA NR XLIX.865.2024 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



		2024-04-11T13:43:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




